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	甲方
	泸州古蔺联运店
	联系人
	阿文
	联系电话
	18008239293

	乙方
	九洲同业
	联系人
	何筱柔
	联系电话
	19960999808

	团期编号
	SQS04CR240818A
	产品名称
	纯玩恩施（团队）

	发团日期
	2024-08-18
	回团日期
	2024-08-21
	参团人数
	63(63大)

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	63
	1130.00
	71190.00
	

	2
	七星寨上行索道
	63
	105.00
	6615.00
	

	3
	退餐
	63
	-25.00
	-1575.00
	

	合计
	总金额：柒万陆仟贰佰叁拾元整
	76230.00

	安排一个单人住

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	邮政银行泸县支行
	何丽平
	6217976570007853621

	微信
	九洲财务
	16683016088

		    
甲方经办人：阿文

         年       月      日
	    
乙方经办人：何筱柔

    2024年 8月 26日
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